
UCHWAŁA NR 41.312.2013
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie budżetu gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz.,594: ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art.222, art. 235, 
art.236, art. 237, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 
885, ze zmianami.) Rada Miejska w Krzepicach uchwala: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości: 25.470.894 zł 

w tym: 

- dochody bieżące 21.671.942 zł 

z tego: dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 170.000 zł 

- dochody majątkowe 3.798.952 zł 

zgodnie z zał. Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości: w tym: 25.994.789 zł 

- wydatki bieżące 19.262.311 zł 

z tego: wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 170.000 zł 

- wydatki majątkowe 6.732.478zł 

zgodnie z zał. 1 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wyodrębnia się dochody i wydatki : 

- związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

-dochody 2.072.265 zł 

-wydatki 2.072.265 zł 

- związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

- dochody 1.000 zł 

-wydatki 1.000 zł 

§ 4. Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 523.895 zł, który zostanie pokryty pożyczką w wysokości 
523.895 zł 

§ 5. Limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 stycznia 2014 r.

Poz. 10



- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 300.000 zł 

- finansowanie planowanego deficytu budżetu- 523.895 zł - spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 
i pożyczek - 2.153.022 zł 

§ 6. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z zał. Nr 1 i 4. 

- przychody- 3.980.697 zł 

- rozchody - 3.456.802 zł 

§ 7. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego: 

- przychody 4.894.090 zł 

- koszty 4.899.520 zł 

zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się dotację przedmiotową dla Zakładu Działalności Komunalnej i Mieszkaniowej do 
oczyszczania i odbioru ścieków z gospodarstw domowych w wysokości 107.475 zł. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie ogółem 69.300 zł 

w tym: 

- ogólną- 27.000 zł 

- celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - 42.300 zł 

§ 10. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

- dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych zgodnie z zał. Nr 6 do niniejszej uchwały 

- dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 7 

do niniejszej uchwały. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Krzepic do: 

- dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w ramach działu w zakresie wydatków majątkowych 
oraz wydatków na uposażenie i wynagrodzenie ze stosunku pracy, 

- lokowania wolnych środków budżetowych w innych bankach, 

- zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 300.000 zł 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Damian Pilarz

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 10



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 41.312.2013

Rady Miejskiej w Krzepicach

z dnia 18 grudnia 2013 r.

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY na 2014 rok 

Dz.  T R E Ś Ć  Dochody 
w zł 

 Wydatki 
w zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 128.180 217.174
600 Transport i łączność 1.824.000 3.820.000
700 Gospodarka mieszkaniowa 758.000 70.000
710 Działalność usługowa 1.000 1.000
750 Administracja publiczna 73.913 2.248.312
751 Urzędy nacz. org. władzy państw. kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1.652 1.652
752 Obrona narodowa 600 600
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochr. p. poż 0 234.940
756 Dochody od osób prawnych ,fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatków związanych z ich poborem 9.837.125 0

757 Obsługa długu publicznego 0 277.079
758 Różne rozliczenia 8.416.181 69.300
801 Oświata i wychowanie 601.564 10.764.772
851 Ochrona zdrowia 0 170.000
852 Pomoc społeczna 2.321.989 3.168.920
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 18.000
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.506.690 3.264.819
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 1.556.089
926 Kultura fizyczna i sport 0 112.132

 O G Ó Ł E M 25.470.894 25.994.789

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 1.013.780 0

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 2.676.917 0

963 Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 0 1.288.302

992 Spłata otrzymanych pożyczek i kredytów krajowych 0 2.168.500
955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych / wolne środki finansowe/ 290.000 0

 R A Z E M 29.451.591 29.451.591

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 10



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 41.312.2013

Rady Miejskiej w Krzepicach

z dnia 18 grudnia 2013 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2014 
wg ŹRÓDEŁ POCHODZENIA w zł. 

Dz. T R E Ś Ć Plan w zł
010 Rolnictwo i łowiectwo 128.180

- dochody bieżące 1.530
w tym: 
- wpływy z dzierżaw 

1.530

- dochody majątkowe 126.650
w tym: 
-środki na realizację inwestycji finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

126.650

600 Transport i łączność 1.824.000
- dochody majątkowe 1.824.000
w tym: dotacje celowa inwestycyjna z budżetu państwa 1.824.000

700 Gospodarka mieszkaniowa 758.000
- dochody bieżące 198.000
w tym; 
-wpływy z dzierżaw i najmu składników majątkowych 

120.000

- wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości 28.000
- wpływy z innych opłat lokalnych pobieranych przez j.s.t. na podstawie odrębnych ustaw ( 
opłata adiacencka )

50.000

- dochody majątkowe 560.000
w tym: 
- wpływy ze sprzedaży składnikow majątkowych 

560.000

710 Działalność usługowa 1.000
- dochody bieżące 1.000
w tym: 
- dotacja celowa na zadania realizowane na mocy porozumien między jst. 

1.000

750 Administracja publiczna 73.913
- dochody bieżące 73.913
w tym: 
- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących zleconych gminie ustawami 

58.913

- różne dochody ( wpływy z opłat za czynnosci administracyjne, upomnienia) 15.000
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
1.652

- dochody bieżące 1.652
w tym: 
- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących zleconych gminie ustawami 

1.652

752 Obrona narodowa 600
- dochody bieżące 600
w tym: 
- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących zleconych gminie ustawami 

600

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9.837.125

- dochody bieżące 9.837.125

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 10



w tym: 
- podatek dochodowy od osób fizycznych 

4.781.011

- podatek dochodowy od osób prawnych 180.000
- podatek od nieruchomości 2.878.495
- podatek rolny 367.328
- podatek leśny 19.962
- podatek od środków transportu 291.129
- podatek od dzialalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 45.000
-podatek od spadków i darowizn 55.000
- wpływy z opłaty skarbowej 35.000
- wpływy z oplaty eksploatacyjnej 1.200
- podatek od czynności cywilno - prawnych 110.000
- wpływy z opłat za wydawanie koncesji na sprzedaż napojów alkoholowych 170.000
- wpływy z opłaty targowej 135.000
- wpływy z innych opłat pobieranych przez jst. na podstawie odrębnych ustaw ( opłaty za 
zajęcie pasa drogowego , opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi )

736.000

- odsetki 30.000
- wpływy z opłaty produktowej 2.000

758 Różne rozliczenia 8.416.181
- dochody bieżące 8.416.181
w tym: 
- część oświatowa subwencji ogólnej 

6.979.261

- część wyrównawcza subwencji ogólnej 1.436.920
801 Oświata i wychowanie 601.564

- dochody bieżące 601.564
w tym: 
- wpływy z dzierżawy składników majątkowych 

16.400

- wpływy z usług 284.600
- dotacja celowa z budżetu państwa na zadania bieżące 300.564

852 Pomoc społeczna 2.321.989
- dochody bieżące 2.321.989
w tym: 
-dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących zleconych gminie ustawami 

2.011.100

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań własnych gminy 302.889
- wpływy z usług 8.000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.506.690
- dochody bieżące 218.388
w tym: 
- wpływy z opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska 
- 

95.000

- środki na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o ktorych mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 uofp 

43.388

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących - 80.000 
80.000

- dochody majątkowe 1.288.302
w tym: 
- środki na realizację inwestycji finansowanych z udziałem środków, o ktorych mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 uofp- 1.288.302 

1.288.302

O G Ó Ł E M 25.470.894
z tego: 
DOCHODY BIEŻĄCE

21.671.942

w tym: -z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp

43.388

DOCHODY MAJĄTKOWE 3.798.952

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 10



w tym: -z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp

1.414.952

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 10



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 41.312.2013

Rady Miejskiej w Krzepicach

z dnia 18 grudnia 2013 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2014 

Dz.  Rozdz.  T R E Ś Ć  Plan w zł.
010  Rolnictwo i łowiectwo 217.174

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 130.000

  Wydatki majątkowe 
w tym: dotacja celowa inwestycyjna - 130.000 130.000

 01030 Izby rolnicze 7.500

  
Wydatki bieżące: 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 7.500 
z tego: wydatki związane z real. ich statutowych zadań 7.500 

7.500

 01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 74.674
  - wydatki majątkowe 74.674

  
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 74.674 
z tego: na realizację inwestycji finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -74.674 

 01095 Pozostała działalność 5.000

  
Wydatki bieżące: 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 5.000 
z tego: wydatki związane z real. ich statutowych zadań 5.000 

5.000

600  Transport i łączność 3.820.000
 60014 Drogi publiczne powiatowe 340.000

  Wydatki majątkowe; 
z tego: dotacja celowa inwestycyjna - 340.000 340.000

 60016 Drogi publiczne gminne 3.480.000

  
Wydatki bieżące: 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 250.000 
z tego: wydatki związane z real. ich statutowych zadań 250.000 

250.000

  Wydatki majątkowe: 
z tego : inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.230.000 

3.230.000

700  Gospodarka mieszkaniowa 70.000
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70.000

  
Wydatki bieżące: 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 55.000 
z tego: wydatki związane z real. ich statutowych zadań 55.000 

55.000

  Wydatki majątkowe 
z tego: - inwestycje i zakupy inwestycyjne 15.000 15.000

710  Działalność usługowa 1.000
 71035 Cmentarze 1.000

  
Wydatki bieżące: 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 1.000 
z tego: wydatki związane z real. ich statutowych zadań 1.000 

1.000

750  Administracja publiczna 2.248.312
 75011 Urzędy wojewódzkie 130.896

  

Wydatki bieżące: 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 130.896 
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 115.896 
(w tym zadania zlecone - 51.413)

130.896

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 10



wydatki związane z real. ich statutowych zadań 15.000 
( w tym zadania zlecone - 7.500)

 75022 Rady gmin 80.480

  

Wydatki bieżące: 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 18.000 
z tego: wydatki związane z real. ich statutowych zadań 18.000 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 62.480 

80.480

 75023 Urzędy gmin 2.036.936

  

Wydatki bieżące: 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 2.033.736 
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.863.007 
wydatki związane z real. ich statutowych zadań 170.729 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.200 

2.036.936

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1.652

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.652

  

Wydatki bieżące: 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 1.652 
z tego: wydatki związane z real. ich statutowych zadań 1.652 
( w tym zadania zlecone - 1.652 )

1.652

752  Obrona narodowa 600
 75212 Pozostałe wydatki obronne 600

  

Wydatki bieżące: 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 600 
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600 
( w tym zadania zlecone - 600)

600

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 234.940
 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 234.940

  

Wydatki bieżące: 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 222.940 
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane- 122.940 
wydatki związane z real. ich statutowych zadań 100.000 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 12.000 

234.940

757  Obsługa długu publicznego 277.079
 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek j.s.t. 277.079

  Wydatki bieżące: 
w tym: obsługa długu 277.079 277.079

758  Różne rozliczenia 69.300
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 69.300

  

Wydatki bieżące: 
Rezerwa ogólna: 27.000 
Rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego: 42.300 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 69.300 
z tego: wydatki związane z real. ich statutowych zadań 69.300 

69.300

801  Oświata i wychowanie 10.764.772
 80101 Szkoły podstawowe 5.535.030

  

Wydatki bieżące: 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 5.270.030 
z tego:wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.615.305 
wydatki związane z real. ich statutowych zadań 654.725 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 265.000 

5.535.030

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 602.190

  

Wydatki bieżące: 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 569.900 
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 529.200 
wydatki związane z real. ich statutowych zadań 40.700 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 32.290 

602.190

 80104 Przedszkola 732.700
  Wydatki bieżące: 732.700

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 10



w tym: - wydatki jednostek budżetowych 699.700 
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 597.000 
wydatki związane z real. ich statutowych zadań 102.700 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 33.000 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 61.514

  Wydatki bieżące 
w tym: dotacja na zadania bieżące 61.514 61.514

 80110 Gimnazja 2.892.900

  

Wydatki bieżące: 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 2.753.900 
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.495.800 
wydatki związane z real. ich statutowych zadań 258.100 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 139.000 

2.892.900

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 200.000

  
Wydatki bieżące: 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 200.000 
z tego: wydatki związane z real. ich statutowych zadań 200.000 

200.000

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 54.560

  
Wydatki bieżące: 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 54.560 
z tego: wydatki związane z real. ich statutowych zadań 54.560 

54.560

 80148 Stołówki szkolne 616.909

  

Wydatki bieżące: 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 612.409 
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 301.509 
wydatki związane z real. ich statutowych zadań 310.900 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.500 

616.909

 80195 Pozostała działalność 68.969

  
Wydatki bieżące: 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 68.969 
z tego: wydatki związane z real. ich statutowych zadań 68.969 

68.969

851  Ochrona zdrowia 170.000
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 170.000

  

Wydatki bieżące: 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 87.904 
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.592 
wydatki związane z real. ich statutowych zadań 76.312 
- dotacja na zadania bieżące - 82.096 

170.000

852  Pomoc społeczna 3.168.920
 85201 Placowki opiekuńczo - wychowawcze 7.000
  wydatki bieżące 7.000

  w tym: - wydatki jednostek budżetowych 7.000 
z tego: wydatki związane z real. ich statutowych zadań 7.000  

 85202 Domy pomocy społecznej 60.000

  
Wydatki bieżące: 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 60.000 
z tego: wydatki związane z real. ich statutowych zadań 60.000 

60.000

 85204 Rodziny zastępcze 2.000

  
Wydatki bieżące: 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 2.000 
z tego: wydatki związane z real. ich statutowych zadań 2.000 

2.000

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1.800

  
Wydatki bieżące: 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 1.800 
z tego: wydatki związane z real. ich statutowych zadań 1.800 

1.800

 85212 Świadczenia rodzinne świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2.017.372

  Wydatki bieżące: 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 156.554 2.017.372

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 10



z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 133.538 
( w tym zadania zlecone - 85.079)
wydatki związane z real. ich statutowych zadań 23.016 
(w tym zadania zlecone - 13.016)
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.860.818 
( w tym zadania zlecone - 1.860.818)

 85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

30.320

  

Wydatki bieżące: 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 30.320 
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30.320 
( w tym zadania zlecone - 10.323 )

30.320

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 166.396

  Wydatki bieżące: 
w tym: - świadczenia na rzecz osób fizycznych 166.396 166.396

 85215 Dodatki mieszkaniowe 3.000

  Wydatki bieżące: 
w tym: - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000 3.000

 85216 Zasiłki stałe 171.180

  Wydatki bieżące: 
w tym: - świadczenia na rzecz osób fizycznych 171.180 171.180

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 476.172

  

Wydatki bieżące: 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 472.572 
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 423.592 
wydatki związane z real. ich statutowych zadań 48.980 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.600 

476.172

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 183.680

  

Wydatki bieżące: 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 180.480 
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 168.661 
tym zadania zlecone - 41.864)
wydatki związane z real. ich statutowych zadań 11.819 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.200 

183.680

 85295 Pozostała działalność 50.000

  

Wydatki bieżące: 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 6.000 
z tego: wydatki związane z real. ich statutowych zadań 6.000 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 44.000 

50.000

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 18.000
 85401 Świetlice szkolne 8.000

  
Wydatki bieżące: 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 8.000 
z tego: wydatki związane z real. ich statutowych zadań 8.000 

8.000

85495 Pozostała dzialalność 10.000
Wydatki bieżące: 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 10.000 
z tego: wydatki związane z real. ich statutowych zadań 10.000 

10.000

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.264.819
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.809.090

  Wydatki bieżące: 
w tym: - dotacja na zadania bieżące 107.475 107.475

  

Wydatki majątkowe: 
w tym: dotacja celowa inwestycyjna- 1.693.615 
z tego: na realizację inwestycji finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -1.693.615 
inwestycje i zakupy inwestycyjne- 8.000 

1.701.615

 90002 Gospodarka odpadami 730.000
  Wydatki bieżące: 730.000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 10



w tym: - wydatki jednostek budżetowych 730.000 
z tego: wydatki związane z real. ich statutowych zadań 730.000 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 90.000

  
Wydatki bieżące: 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 90.000 
z tego: wydatki związane z real. ich statutowych zadań 90.000 

90.000

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25.000

  
Wydatki bieżące: 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 25.000 
z tego: wydatki związane z real. ich statutowych zadań 25.000 

25.000

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 51.045

  

Wydatki bieżące: 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 51.045 
z tego: wydatki związane z real. ich statutowych zadań 51.045 
z tego na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 - 51.045 

51.045

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 459.684

  
Wydatki bieżące: 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 350.584 
z tego: wydatki związane z real. ich statutowych zadań 350.584 

350.584

  Wydatki majątkowe 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne - 109.100 109.100

 90095 Pozostała działalność 100.000

  
Wydatki bieżące: 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 100.000 
z tego: wydatki związane z real. ich statutowych zadań 100.000 

100.000

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.556.089
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.417.089

  Wydatki bieżące: 
w tym: - dotacja na zadania bieżące 365.000 365.000

  

wydatki majątkowe: 
w tym:- dotacja celowa inwestycyjna 1.052.089 
z tego; na realizację inwestycji finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3- 1.052.089 

1.052.089

 92116 Biblioteki 139.000

  Wydatki bieżące: 
w tym: - dotacja na zadania bieżące 139.000 139.000

926  Kultura fizyczna 112.132
 92601 Obiekty sportowe 112.132

  

Wydatki bieżące: 
w tym: - wydatki jednostek budżetowych 32.132 
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.931 
-związane z realizacją ich statutowych zadań - 6.201 

32.132

  Wydatki majątkowe: 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne - 80.000 80.000

  O G Ó Ł E M 25.994.789 
z tego  - W Y D A T K I B I E Ż Ą CE 19.262.311
  w tym ; wydatki jednostek budżetowych 15.375.438 
  z tego: - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.434.891
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.940.547
  dotacje na zadania bieżące 755.085 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.803.664 
  wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0
  obsługa długu 277.079 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 uofp 51.045

  - W Y D A T K I M A J Ą T K O W E 6.732.478

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 10



  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 6.732.478

  w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
2 i 3 uofp 2.820.378

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 10



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 41.312.2013

Rady Miejskiej w Krzepicach

z dnia 18 grudnia 2013 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM NIEDOBORU BUDŻETOWEGO 
w zł 

DZIAŁ T R E Ś Ć PRZYCHODY ROZCHODY
PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM 
NIEDOBORU

3.980.697 3.456.802

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

1.013.780 

952 Przychody z zaciągniętych 2.676.917 
- kredytów krajowych 2.676.917

950 Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy 

290.000 

963 Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

1.288.302

992 Spłata otrzymanych pożyczek i kredytów krajowych 2.168.500

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 10



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 41.312.2013

Rady Miejskiej w Krzepicach

z dnia 18 grudnia 2013 r.

PRZYCHODY I KOSZTY ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH na 2014 rok w zł 

L.p. ZAKŁAD Stan 
fund. 

obrot. na 
pocz. 
roku 

PRZY 
CHODY

W tym dotacja 
z budżetu

Suma (3 
+ 4) 

KOSZTY W tym 
wpłata 

do 
budżet

u

Stan 
fund. 

obrot. na 
koniec 
roku

Suma (7 
+ 9)

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
1.  Zakład 

Działalności 
Komunalnej 

i Mieszkaniowej 

 300.000  4.894.090 Inwesty -
cyjna  

1.823.61
5 

Przedmiotowa  
107.475 

 5.194.090  4.899.520  -  294.570  5.194.090

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 10



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 41.312.2013

Rady Miejskiej w Krzepicach

z dnia 18 grudnia 2013 r.

Dotacje na 2014 roku z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

Dz.  Rozdz.  Nazwa jednostki  Kwota 
dotacji 
podmiotowej 

 Kwota dotacji 
przedmiotowej 

 Kwota dotacji 
celowej 
inwestycyjnej 

 Kwota dotacji 
celowej na zadania 
bieżące

010 01010 Zakład Działalności Komunalnej 
i Mieszkaniowej - zaklad budżetowy 
gminy 

- - 130.000 -

600 60014 Powiat Kłobucki - - 340.000 -
851 85154 Powiat Kłobucki - - 4.500
900 90001 Zakład Działalności Komunalnej 

i Mieszkaniowej - zaklad budżetowy 
gminy 

- 107.475 1.693.615 -

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury- instytucja 
kultury 

365.000 - 1.052.089 -

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 139.000 - - -
O G Ó Ł E M 504.000 107.475 3.215.704 4.500

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 10



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 41.312.2013

Rady Miejskiej w Krzepicach

z dnia 18 grudnia 2013 r.

Dotacje z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansow publicznych na 2014r. w zł 

Dz.  Rozdz.  Kwota dotacji celowej na zadania 
bieżące 

 Kwota dotacji podmiotowej

801 80106 - 61.514
851 85154 77.596 -
OGÓŁEM 77.596 61.514

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 10


		2014-01-02T14:37:15+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




